
 

 

 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  
 

MINISTRAS PIRMININKAS 
 

POTVARKIS 

DĖL VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS 

OPERACIJŲ VADOVO PASKYRIMO 

 

2020 m. vasario 27 d. Nr. 43 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo 27 straipsnio 

4 dalies 2 punktu ir atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 

26 d. nutarimą Nr. 152 „Dėl valstybės lygio ekstremaliosios situacijos paskelbimo“, 

s k i r i u  valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovu sveikatos 

apsaugos ministrą Aurelijų Verygą. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 


